Aviso de Licitação

Escrito por comunicacao
Qui, 17 de Março de 2022 13:27 -

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Eletrônico n.º 04/2022 - SRP

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
SUL-RIO-GRANDENSE, CAMPUS VENÂNCIO AIRES torna público para o conhecimento de
quem possa interessar que às 14:00h do dia 29/03/2021,
no site
www.comprasgovernamentais.gov.br
, realizará o
Pregão Eletrônico n.º 04/2022 - SRP
, tipo menor preço, que tem como objeto o REGISTRO DE PREÇOS pelo prazo de 12 meses
para futura aquisição de materiais de consumo e permanente para uso no curso de
Eletromecânica do
campus
Venâncio Aires com validade de 01 (um) ano. Os interessados poderão obter o Edital no site
www. comprasgovernamentais.gov.br
. Mais informações através do telefone (51) 3793.4204, no Departamento de Administração e
Planejamento.

 1 / 2

http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/

Aviso de Licitação

Escrito por comunicacao
Qui, 17 de Março de 2022 13:27 -

Geovane Griesang

Diretor Geral do campus Venâncio Aires

 2 / 2